ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022 ANEXO 4





ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN.

RESPONSABLE DEL LLENADO: MUNICIPIO Y COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL FISMDF

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)

Siendo las 11:00 horas del día 31 del mes de DIC	
HIDALGO, del municipio de LORETO, de la entida	
VERONICA ESCOBEDO BRIANO, quien ostenta	
ECONOMICO Y SOCIAL en calidad de la instanci-	
social integrado	por el/la
C. Ricardo Esquivel Guerrero	1
el/lac. Malenny Marcela Tova	Contreras
el/lac. Angelina Valades San	chez
el/lac. Fatima GDC Silva Sc	anchez
yel/lac Ana Isabel Bangel	Lucio.
para celebrar la entrega-recepción de la bra: R	EHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN
LORETO, LOCALIDAD EJIDO HIDALGO, ASENTA	MIENTO EJIDO HIDALGO, CON 75 LUMINARIAS
LED PARA BENEFICIO DE 75 VIVIENDAS; conform	ne a lo acordado en sus especificaciones técnicas y
legales, que se describen a continuación.	

DATOS DE LA OBRA

Nombre de la obra	REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN LORETO, LOCALIDAD EJIDO HIDALGO, ASENTAMIENTO EJIDO HIDALGO, CON 75 LUMINARIAS LED PARA BENEFICIO DE 75 VIVIENDAS	
Número de folio	294952	
Dirección o ubicación	EJIDO HIDALGO	
Municipio	LORETO	
Localidad	EJIDO HIDALGO	
Entidad	ZACATECAS	
Monto invertido	\$233,744.21	
Período de ejecución	Fecha de inicio: 21/11/2022	Fecha de conclusión: 31/12/2022

Una vez celebrada la entrega y verificación de la obra mediante su recorrido de inspección por parte de las autoridades municipales y los y las integrantes del Comité de participación social responsables, y estando de acuerdo en lo manifestado, se concluye que la obra queda terminada conforme a lo previsto en el programa de ejecución según las especificaciones y la inversión ejercida para esta.

ANEXOS DE PARTICIPACIÓN SOCIAL 2022







No habiendo otro asunto a tratar, se da por terminada la entrega-recepción, siendo las 11:30 horas del día citado, levantando para evidencia de este acuerdo la presente, donde firman de conformidad las partes.

ENTREGAN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE LORETO, ZACATECAS.

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Directora de Desarrollo Económico y Social

RECIBE EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Presidente(a) del Comité de Participación Social

Secretario(a) del Comité de Participación Social Angelinavolades Son Chez

Vocal del Comité de Participación Social

Vocal del Comité de Participación Social Vocal del Comité de Participación Social